
UCHWAŁA NR X/63/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3332DEAC-50B8-462E-A50A-F2DED0109A36. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Zławieś Wielka  

na rok 2025  

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych na terenie gminy Zławieś Wielka oraz na 
zlecenie i w zakresie wskazanym przez Radę Gminy dokonanie kontroli tych jednostek. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu gminy Zławieś Wielka za 2024 rok. 

3. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenie absolutorium dla Wójta Gminny Zławieś Wielka za 
wykonanie budżetu na 2024 rok. 

4. Analiza wykonania zadań inwestycyjnych w roku 2024 lub 2025 r. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Inne sprawy zlecone przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3332DEAC-50B8-462E-A50A-F2DED0109A36. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu wykonywania swoich ustawowych i statutowych obowiązków Komisja Rewizyjna Rady Gminy 
winna kierować się zatwierdzonym przez Radę Gminy planem pracy. W tej sytuacji niezbędnym jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3332DEAC-50B8-462E-A50A-F2DED0109A36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/63/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Uzasadnienie


